
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДМИТРОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

3 апреля 2023 г.          № 2-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Дмитровский от 18 июня 2014 года № 3-ПА «О 

создании Единой комиссии по осуществлению 

закупок для нужд муниципального округа 

Дмитровский и назначении должностного лица 

аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Дмитровский, ответственного за осуществление 

закупок» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения осуществления закупок 

для нужд муниципального округа Дмитровский аппарат Совета депутатов муниципального 

округа Дмитровский постановляет: 

 

 1. Внести следующие изменения в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Дмитровский от 18 июня 2014 года № 3-ПА «О создании Единой 

комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального округа Дмитровский и 

назначении должностного лица аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Дмитровский, ответственного за осуществление закупок»: 

 1) в наименовании слова «и назначении должностного лица аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Дмитровский, ответственного за осуществление 

закупок» исключить; 

 2)  пункты 3 и 4 признать утратившими силу; 

 3) приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л. 

 

 

Глава муниципального округа Дмитровский                В.Л. Жигарев 
  



2 

 
Приложение  к постановлению 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Дмитровский 
от 03.04.2023 № 2-ПА 
 

Приложение № 1 к постановлению 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Дмитровский 
от 18.06.2014 № 3-ПА 

 

Состав 

Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального округа 

Дмитровский 

Председатель комиссии: 

Жигарев Владимир Леонидович - глава муниципального округа Дмитровский; 

Заместитель Председателя комиссии: 

Крючкова Ирина Игоревна - начальник организационно-правового отдела 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Дмитровский; 

Секретарь комиссии: 

Голубинский Андрей Олегович - юрисконсульт–советник аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Дмитровский; 

Члены комиссии: 

Марусенко Елена Вячеславовна - советник по кадрам аппарата  Совета депутатов 

муниципального округа Дмитровский; 

Ганина Марина Владимировна - главный бухгалтер – начальник отдела 

бухгалтерского учета, отчетности и кадровой 

политики аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Дмитровский. 

 


